*Ramuli* oppositi, rarius alterni, ramis similes: *annotini* rufescentes et pubescentes.

*Folia* opposita, petiolata, ovata, vel subrotundo-ovata, basi vel subcordata, vel integra obtusissima et inaequalia, altero latere parum in petiolum producta, apice acumine brevi obtuso terminata, integerrima, sesquiunciam ad duas uncias longa et lata, obscure viridia, venosa, utrinque villo tenuissimo, densissimo et praesertim in junioribus flavescente obducta, tactu mollissima.

*Petioles* teretes, filiformes, cinerei, pubescentes, folio paulo breviores.

*Cyma* terminalis, densa, repetito-dichotoma.

*Rami ramulique* ferrugineo-tomentosi.

*Bracteae* ad quamvis dichotomiam duae oppositae, albidae, tomentosae, lineari-oblongae, obtusae, patentes, lineae circiter longitudinis.

*Calyx* parvulus, truncatus, tomentosus: *floris* subbilobus; *fructus* aequalis, quadridentatus; *Dentibus* brevibus obtusis.

*Corolla* parva, tomentosa, albida, quadrifida.

*Drupa* atra, glaberrima, nitida, subglobosa, magnitudine seminis *Raphani sativi*, bilocularis: *loculis* dispermis, *putamine* duro.

*Observ.* I. Sub nomine *Premnae integrifoliae* verosimile diversae species latitant. LINNEUS in Mantissa 253. *Folia* dicit ovata, vel cordato-ovata; WILLDENOW e contrario in Spec. Plant. LINN. Tom. III. Pars 1. pag. 51. elliptica, brevissime acuminata, utrinque glabra pronunciat. In allegata figura RUMPHII Amb. 3. p. 209. Tab. 154. quae inscripta est *Gamira liorea*, folia ovata et utrinque obtusa delineata sunt et in descriptione scabra et crassa dicuntur. In specimine Tranquebariensi, quod amici-

tiae DE SCHREBER debeo, quodque *Premnae integrifoliae* nomine inscriptum est, folia omnino sunt elliptica, breviter acuminata, subcoriacea, supra glaberrima, nitida, subtus pallidiora cum petiolis, ramis, corymbi ramulis et calycibus piloso-scabra.

Observ. II. Differt a *Premna tomentosa*:

- 1) Cortice griseo; nec flavescente.
- 2) Foliis apice obtusis, utrinque villo tenuissimo et densissimo mollissimis; nec valde acuminatis; subtus tantum rufescenti-tomentosis.
- 3) Cyma perfecta; nec magis elongata et ad paniculam accedente.
- 4) Drupa glaberrima atra; nec tomentosa, flavescente.

## 2. PREMNA *tomentosa*.

P. foliis ovatis, acuminatis, integerrimis, subtus tomentosis. LINN. Spec. Plant. ed. WILLD. Tom. III. Pars 1. pag. 314.

*Folia* ovata, longius acuminata, subtus cum *Petiolis* et *ramis junioribus* rufescenti-tomentosa supra glabra, nitida, ad costam dorsalem venasque itidem rufescenti-tomentosa.